
ZARZĄDZENIE NR 1564.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

zmieniające w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej

Na podstawie art 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1544.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej  §1 ust. 5. otrzymuj nowe brzmienie:

„5. Małgorzata Juszkiewicz – ekspert z listy ekspertów zatwierdzonej przez Ministra Edukacji 
Narodowej”.

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr 1544.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: F4702554-A081-4EBE-B44D-F4D28E390310. Podpisany Strona 1




